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ÖVERBLICK

Radhus med terrass och privat parkering.

Vackert parhus beläget i den vackra och mysiga stadsdelen Putxet el Farró.

Detta underbara femvåningshus med privat hiss ligger på en mycket lugn gata intill
Putxets järnvägsstation.

På gatuplan hittar vi en välkomsthall, anslutningen till det privata garaget, ett
dubbelrum med inbyggd garderob och ett stort badrum med dusch.

I källaren finns ett multifunktionsrum som kan göras om till en biograf, ett
spelutrymme eller till och med ett område för gäster. På samma våning hittar vi även
vattenområdet och maskinrummet.

På första våningen har vi den allmänna ytan, en stor matsal helt utanför och köket,
båda med fönster som släpper in naturligt ljus, vilket ger mycket ljus.

På andra våningen hittar vi masterrummet, med ett stort omklädningsrum,
relaxavdelning och ett komplett badrum med två handfat. Ytterligare ett enkelrum
med inbyggda garderober kompletterar denna våning.

På tredje och sista våningen kan vi se två dubbelrum, ett av dem ett bibliotekskontor
med naturligt takfönster. Ytterligare ett dubbelrum, båda utanför terrassen. Stor
terrass av solarium, med två olika avkopplingsområden och en sommarmatsal.

Hela huset har hiss, garaget har plats för två bilar och en motorcykel, det fungerar
med en lyftplattform.

Den har brandlarm och vatten.

På varje våning finns ett sugsystem för att ansluta vakuumslangen och samla upp all
smuts i en central deponering.

Alla persienner är motoriserade, golven är gjorda av körsbärsträ och fönstren är
gjorda av brunt aluminium. Badrum färdiga i marmor.

Markis med luftsensor. Kök utrustat med Bosch vitvaror, LG kyl och Fagor keramikhäll.

lucasfox.se/go/bcn31102

Terrass, Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Lekrum, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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